
News Release 

 

株式会社ポプラ 

2014 年2 月28 日 

 

 

ドラッグストア『ザグザグ坂店』オープン 
 

株式会社ポプラ（本社：広島県広島市、代表取締役社長：目黒真司）は、2013 年11 月28 日にお知らせいた

しました、株式会社ザグザグ（岡山県岡山市、代表取締役 藤井孝洋）との基本合意契約に基づき、ポプラが運営

する第１号店目となる「ザグザグ坂店」を 2014 年2 月28 日（金）にオープンいたしました。 

 

当社は、これまで自社ブランド「キリン堂薬局」の名称でドラッグストアを展開しておりましたが、よりお客さまに

ご満足いただけるお店づくりを追求するため、株式会社ザグザグにフランチャイズ加盟し、「ザグザグ」のブランド

にて新たにスタートすることとなりました。 

ザグザグ坂店では、2月28日（金曜日）から3月3日（月曜日）までの4日間、オープンセールを開催いたしま

す。薬、化粧品、日用品のほか、加工食品、冷凍食品など充実の品揃えとお買い得商品満載で皆様のご来店を

心よりお待ち申し上げております。 

 

尚、2014 年 3 月 14 日に 2 号店「ザグザグ光南店」、3 月28 日に 3 号店「ザグザグ浜田原井店」のオープン

を予定しておりますので、併せてご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

ポプラでは、流通を通して地域のお客様の利便性向上に努めるために、コンビニエンスストアの展開はもとより、

様々な業態での出店を推進してまいります。 

 

【 店舗の概要 】 

店 舗 名  ザグザグ坂店 

所 在 地  広島県安芸郡坂町平成ヶ浜３－２－２４ 

開店日時  2014 年2 月28 日（金曜日） ＡＭ8:00 

店舗面積  128.5 坪 

営業時間  8：00～23：00  年中無休 

 

【 店舗内・外観 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


